
STE ISABELLE ADJANI

Client :

Riadh Bousenna
Adresse :tuns

FACTURE N° 6

Date : 09/12/2022 B.C :

Mannuba Tunis Tunisie

Description Qte Total HT TVA TTC

1/1Page

Check Up général 1 76,190 3,810 80,000

Check Up général 1 76,190 3,810 80,000

Check Up général 1 76,190 3,810 80,000

TOTAL HT

revenez vite nous rendre visite vous êtes toujours les bienvenus

TVA

TimbreLa diréction

T.T.C

228,571

11,429

0,600

240,600

Arrétée la présente facture à la somme de :
deux cent quarante DT , six cents Millimes.

Total des reglements : 0.000

Remise 0,000


