BINIDIK

STE ISABELLE ADJANI

Mannuba Tunis Tunisie

Client:

B.C:

Riadh Bousenna Adresse :tuns

FACTURE N° 6

Date: 09/12/2022

Page

1/1

Description	Qte	Total HT	TVA	ттс
Check Up général	1	76,190	3,810	80,000
Check Up général	1	76,190	3,810	80,000
Check Up général	1	76,190	3,810	80,000

Total des reglements : 0.000

La diréction

T.T.C	240,600
Remise	0,000
Timbre	0,600
TVA	11,429
TOTAL HT	228,571

Arrétée la présente facture à la somme de : deux cent quarante DT , six cents Millimes.